
До
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА
ВАСИЛЕВО

П Р И Ј А В А
за промена на лични податоци

Лични податоци за промена:
1. Име и презиме на физичкото лице – подносител на пријавата

__________________________________________________________________________
2. Место на живеење на физичкото лице – подносител на пријавата

___________________________________________________________________________
3. ЕДБ/ЕМБГ_________________________________________

Променети (нови) лични податоци:

1. Име и презиме на физичкото лице – подносител на пријавата
__________________________________________________________________________

2. Место на живеење на физичкото лице – подносител на пријавата
___________________________________________________________________________

3. ЕДБ/ЕМБГ_________________________________________

Кон пријавата ги приложувам следните документи:
1. Фотокопија од лична карта
2. ____________________________
3. ____________________________

Место и дата                                                                        Подностител
___________________                                                      ____________________________
___________________


